
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4249584 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

922 500 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek určený k bydlení o rozloze
410 m2, který se nachází v klidné a příjemné části obce Skřípov.
Tento pozemek s velmi dobrým stavem představuje ideální
možnost pro výstavbu vašeho nového domova, ve kterém budete
moci trávit klidné chvíle v pohodě a soukromí, daleko od
městského shonu. Je veden jako zahrada a veškeré sítě jsou na
hranici pozemku. Pozemek je situován v prostředí s výbornou
dostupností a spojením, což zajišťuje pohodlí pro vaši každodenní
potřebu. Tento pozemek nabízí unikátní příležitost jak pro
individuální bydlení, tak pro investory. Nečekejte a přijďte se
přesvědčit o kvalitách této nemovitosti, která čeká na svého
nového majitele, připraveného vdechnout život svému snu o
vlastním domově. V případě zájmu a pro další informace nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu a jsme
připraveni odpovědět na všechny vaše dotazy. Více pozemků
najdete na našich stránkách na www.stepanapeta.cz.

ID inzerátu ESO: 4249584
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900874523
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 410 m2
Kód zakázky: 874523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Strýček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


